
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 
i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Kisielice na rok 2024 w wysokości: 
43.402.047,24 zł. Na skutek ich zwiększenia o kwotę 902.130,18 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice na rok 2024 w wysokości: 
53.015.876,18 zł. Na skutek ich zwiększenia o kwotę 902.130,18 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w 2024 r. wynoszą: 

a) dochody 6.680.591,88 zł, 

b) wydatki 6.680.591,88 zł.  
Szczegółowy plan finansowy realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w 2024 r. zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 5 do 
uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 062 709,61 1 797 023,73

Pozostała działalność 1 062 709,61 1 797 023,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 039 819,61 1 774 133,73

801 Oświata i wychowanie 4 637 816,58 4 635 520,64

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

65 672,58 63 376,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

65 672,58 63 376,64

852 Pomoc społeczna 1 427 581,10 1 446 203,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

145 665,00 135 869,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

142 149,00 132 353,00

Zasiłki stałe 243 385,00 265 794,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

242 835,00 265 244,00

Ośrodki pomocy społecznej 256 492,10 263 384,10

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

245 633,10 252 525,10

Pozostała działalność 318 330,00 317 447,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

9 028,00 8 145,00

855 Rodzina 4 313 478,80 4 464 968,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 973 639,00 4 100 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 923 223,00 4 049 840,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

79 487,00 104 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

79 477,00 104 350,00

42 499 917,06 43 402 047,24Razem: 902 130,18

126 617,00

85513 24 873,00

24 873,00

-883,00

151 490,00

85502 126 617,00

85219 6 892,00

6 892,00

85295 -883,00

-9 796,00

85216 22 409,00

22 409,00

-2 295,94

18 622,00

85214 -9 796,00

734 314,12

-2 295,94

80153 -2 295,94

Rozdział Zmiana

734 314,12

01095 734 314,12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 17 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 096 519,61 1 830 833,73

Pozostała działalność 1 039 819,61 1 774 133,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 300,00 24 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 222,42 7 620,74

4430 Różne opłaty i składki 1 019 430,99 1 739 346,79

600 Transport i łączność 7 497 414,05 7 497 414,05

Drogi publiczne gminne 6 297 484,32 6 298 389,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 526,00 5 431,00

Pozostała działalność 15 000,00 14 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 588,00 285 588,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 285,00 167 285,00

4270 Zakup usług remontowych 23 369,00 23 269,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 18 260 731,68 18 258 435,74

Szkoły podstawowe 15 173 893,10 15 173 893,10

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 220,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
478 235,00 478 269,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9 645,00 9 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 358,00 7 321,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

65 672,58 63 376,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,16 627,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 022,42 62 749,20

852 Pomoc społeczna 3 924 070,10 3 942 692,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

255 249,00 245 453,00

3110 Świadczenia społeczne 242 149,00 232 353,00

Rozdział Zmiana

734 314,12

01095 734 314,12

9 000,00

5 398,32

719 915,80

0,00

60016 905,00

905,00

60095 -905,00

-905,00

0,00

70005 0,00

-100,00

100,00

-2 295,94

80101 0,00

20,00

34,00

-17,00

-37,00

80153 -2 295,94

-22,72

-2 273,22

18 622,00

85214 -9 796,00

-9 796,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 17 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 1



Zasiłki stałe 243 385,00 265 794,00

3110 Świadczenia społeczne 242 835,00 265 244,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 233 844,10 1 240 736,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814 680,00 820 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 087,00 148 079,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 189,10 21 330,10

Pozostała działalność 373 500,00 372 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 101,00 23 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 686,00 23 088,00

855 Rodzina 5 091 202,80 5 242 692,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 999 081,00 4 125 698,00

3110 Świadczenia społeczne 3 810 892,00 3 931 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 126 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 5 700,00

4260 Zakup energii 1 829,00 2 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 032,00 7 032,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 500,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

79 487,00 104 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 477,00 104 350,00

52 113 746,00 53 015 876,18

85216 22 409,00

22 409,00

85219 6 892,00

5 759,00

992,00

141,00

85295 -883,00

-1 285,00

402,00

151 490,00

85502 126 617,00

120 988,00

1 129,00

1 000,00

500,00

2 000,00

Razem: 902 130,18

1 000,00

85513 24 873,00

24 873,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 039 819,61 1 039 819,61 0,00 1 039 819,61 1 039 819,61 1 039 819,61 18 166,20 1 021 653,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 314,12 734 314,12 0,00 734 314,12 734 314,12 734 314,12 9 000,00 725 314,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 133,73 1 774 133,73 0,00 1 774 133,73 1 774 133,73 1 774 133,73 27 166,20 1 746 967,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 819,61 1 039 819,61 0,00 1 039 819,61 1 039 819,61 1 039 819,61 18 166,20 1 021 653,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 314,12 734 314,12 0,00 734 314,12 734 314,12 734 314,12 9 000,00 725 314,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 133,73 1 774 133,73 0,00 1 774 133,73 1 774 133,73 1 774 133,73 27 166,20 1 746 967,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 819,61 1 039 819,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 314,12 734 314,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 133,73 1 774 133,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 222,42 2 222,42 2 222,42 0,00 2 222,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 398,32 5 398,32 5 398,32 0,00 5 398,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 620,74 7 620,74 7 620,74 0,00 7 620,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 019 430,99 1 019 430,99 1 019 430,99 0,00 1 019 430,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 719 915,80 719 915,80 719 915,80 0,00 719 915,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 739 346,79 1 739 346,79 1 739 346,79 0,00 1 739 346,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 672,58 65 672,58 0,00 65 672,58 65 672,58 65 672,58 0,00 65 672,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 295,94 -2 295,94 0,00 -2 295,94 -2 295,94 -2 295,94 0,00 -2 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 376,64 63 376,64 0,00 63 376,64 63 376,64 63 376,64 0,00 63 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 672,58 65 672,58 0,00 65 672,58 65 672,58 65 672,58 0,00 65 672,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 295,94 -2 295,94 0,00 -2 295,94 -2 295,94 -2 295,94 0,00 -2 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 376,64 63 376,64 0,00 63 376,64 63 376,64 63 376,64 0,00 63 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 672,58 65 672,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 295,94 -2 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 376,64 63 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 650,16 650,16 650,16 0,00 650,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,72 -22,72 -22,72 0,00 -22,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 627,44 627,44 627,44 0,00 627,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 022,42 65 022,42 65 022,42 0,00 65 022,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 273,22 -2 273,22 -2 273,22 0,00 -2 273,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 749,20 62 749,20 62 749,20 0,00 62 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 005 215,00 4 005 215,00 0,00 4 005 215,00 4 005 215,00 194 023,00 104 085,00 89 938,00 0,00 3 811 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 490,00 151 490,00 0,00 151 490,00 151 490,00 30 502,00 1 129,00 29 373,00 0,00 120 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 156 705,00 4 156 705,00 0,00 4 156 705,00 4 156 705,00 224 525,00 105 214,00 119 311,00 0,00 3 932 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

855 Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 925 223,00 3 925 223,00 0,00 3 925 223,00 3 925 223,00 114 031,00 103 570,00 10 461,00 0,00 3 811 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 617,00 126 617,00 0,00 126 617,00 126 617,00 5 629,00 1 129,00 4 500,00 0,00 120 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 051 840,00 4 051 840,00 0,00 4 051 840,00 4 051 840,00 119 660,00 104 699,00 14 961,00 0,00 3 932 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 923 223,00 3 923 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 617,00 126 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 049 840,00 4 049 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 810 892,00 3 810 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120 988,00 120 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 931 880,00 3 931 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 78 395,00 78 395,00 78 395,00 78 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 79 524,00 79 524,00 79 524,00 79 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 032,00 2 032,00 2 032,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 3



przed zmianą 79 477,00 79 477,00 0,00 79 477,00 79 477,00 79 477,00 0,00 79 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 873,00 24 873,00 0,00 24 873,00 24 873,00 24 873,00 0,00 24 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 350,00 104 350,00 0,00 104 350,00 104 350,00 104 350,00 0,00 104 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 477,00 79 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 873,00 24 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 350,00 104 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 79 477,00 79 477,00 79 477,00 0,00 79 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 873,00 24 873,00 24 873,00 0,00 24 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 104 350,00 104 350,00 104 350,00 0,00 104 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 797 083,70 5 797 083,70 0,00 5 797 083,70 5 797 083,70 1 537 221,00 288 193,51 1 249 027,49 0,00 4 259 862,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 295,94 -2 295,94 0,00 -2 295,94 -2 295,94 -2 295,94 0,00 -2 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 885 804,12 885 804,12 0,00 885 804,12 885 804,12 764 816,12 10 129,00 754 687,12 0,00 120 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 680 591,88 6 680 591,88 0,00 6 680 591,88 6 680 591,88 2 299 741,18 298 322,51 2 001 418,67 0,00 4 380 850,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85513

Wydatki razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr: 

- FB-I.3111.2.334.2024 z dnia 08.10.2024 r. został zmniejszony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 2.295,94 złotych z przeznaczeniem na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych (rozdział: 
80153 paragraf 2010), 

- FB-I.3111.2.331.2024 z dnia 08.10.2024 r. został zmniejszony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 883,00 zł z przeznaczeniem na wspieranie 
aktywnego starzenia się (rozdział: 85295 paragraf 2030), 

- FB-I.3111.2.343.2024 z dnia 14.10.2024 r. został zmniejszony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 9.796,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział: 
85214 paragraf 2030). Ponadto ww. decyzją dokonano zwiększenia plan 
dochodów i wydatków o kwotę 22.409,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział: 
85216 paragraf 2030), 

- FB-I.3111.2.349.2024 z dnia 14.10.2024 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 734.314,12 zł z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu (rozdział 01095, paragraf 2010), 

- FB-I.3111.2.357.2024 z dnia 17.10.2024 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 43.229,00 złotych z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego w związku 
z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 01 stycznia (rozdział: 
85502 paragraf 2010), 

- FB-I.3111.2.347.2024 z dnia 17.10.2024 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 83.388,00 złotych z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia rodzinnego, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekuna (rozdział: 85502 paragraf 
2010). Ponadto ww. decyzją dokonano zwiększenia plan dochodów i wydatków 
o kwotę 24.873,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie i refundację składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione (rozdział: 
85513 paragraf 2010), 

- FB-I.3111.2.366.2024 z dnia 17.10.2024 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatkówo kwotę 6.892,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
(rozdział: 85214 paragraf 2030). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 1



Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Kisielice uległ na rok 
2024 zwiększeniu o kwotę 902.130,18 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Szczegółowy plan finansowy realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w 2024 r. zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C3B6F-AAA8-44C3-826E-053956B8EE6F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



